

Mesterbiler Hvidovre Bilcenter ApS

Gammel Køge Landevej 495
2650 Hvidovre
CVR nr. 29 84 98 46

Ekstern årsrapport for 2016
(11. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2017

dirigent

Selskabsoplysninger

CVR-nr.: 29849846
Hjemsted: Hvidovre
Stiftet: 8. september 2006
Regnskabsår: 2016

Direktion

Helge Møller

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

JJL/
A1625116

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 2016

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	8
Balance.....	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive reparation og køb og salg af biler

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -177.211.

Egenkapitalen udgør kr. 106.295.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2016

	Note	2015
BRUTTOFORTJENESTE		162.608 226.943
Personaleomkostninger.....	1	<u>-293.048</u> <u>-303.279</u>
INDTJENINGSBIDRAG		-130.440 -76.336
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver.....		<u>-63.750</u> <u>-85.000</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-194.190 -161.336
Andre finansielle indtægter		0 1.044
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-33.005</u> <u>-33.004</u>
RESULTAT FØR SKAT		-227.195 -193.296
Skat af årets resultat	2	<u>49.984</u> <u>42.526</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-177.211</u></u> <u><u>-150.770</u></u>
RESULTATDISPONERING:		
Overført resultat		-177.211 -150.770
Udbytte for regnskabsåret		<u>0</u> <u>0</u>
Resultatdisponering i alt		<u><u>-177.211</u></u> <u><u>-150.770</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

AKTIVER	Note	31/12-15
Goodwill	0	63.750
Immaterielle anlægsaktiver	0	63.750
ANLÆGSAKTIVER	0	63.750
Handelsvarer	0	18.000
Varebeholdninger	0	18.000
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	259.189	768.944
Udskudt skatteaktiv	207.724	157.740
Tilgodehavender	466.913	926.684
Likvide beholdninger	346.864	321.576
OMSÆTNINGSAKTIVER	813.777	1.266.260
AKTIVER	813.777	1.330.010

Balance pr. 31. december 2016

	Passiver	Note	31/12-15
Anpartskapital		300.000	300.000
Overført resultat		-193.705	-16.494
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL	3	106.295	283.506
Pengekreditorer		608.094	858.093
Langfristede gældsforpligtelser		608.094	858.093
Leverandører af varer og tjenesteydelser		-9.065	56.000
Anden gæld		108.453	132.411
Kortfristede gældsforpligtelser		99.388	188.411
GÆLDSFORPLIGTELSE		707.482	1.046.504
PASSIVER		813.777	1.330.010
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		
Ejerforhold	Ingen		

Noter

1 Personaleomkostninger	2015			
De samlede personaleomkostninger udgør:				
Løn og gager	167.058	178.380		
Pensioner	120.000	120.000		
Andre omkostninger til social sikring	5.990	4.899		
Personaleomkostninger i alt	293.048	303.279		
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	1			
2 Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0		
Årets regulering af udskudt skat	-49.984	-42.526		
Skat af årets resultat i alt	-49.984	-42.526		
3 Egenkapital	1/1-16	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-16
Anpartskapital	300.000	-	-	300.000
Overført resultat	-16.494	-	-177.211	-193.705
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0	0	0
I alt	283.506	0	-177.211	106.295

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Helge Møller

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-802913327359

IP: 87.49.147.46

2017-06-08 12:14:17Z

NEM ID 

Jan Lundqvist

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 93.176.84.210

2017-06-08 12:17:57Z

NEM ID 

Helge Møller

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-802913327359

IP: 87.49.147.46

2017-06-12 09:51:01Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 7EIML-HWGGC-MH20S-VMGEO-CJ5ZS-MGMYH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>